[image: image1.png]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

городское поселение Агириш

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

628245, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,

телефон:(34675) 41233

Тюменской области, Советский район

п. Агириш

              факс:(34675) 41233

ул. Винницкая 16

эл.адрес: adm@agirish.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «26»  апреля  2022 г.

               № 119
О признании утратившими силу постановлений

администрации городского поселения Агириш

от 21.09.2021 № 243/НПА, от 21.09.2021 № 245/НПА,

от 21.09.2021 № 253/НПА, от 30.03.2022 № 93/НПА

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Закон Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 31.08.2021 № 70-оз «О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и признании утратившими силу некоторых законов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Уставом городского поселения Агириш, постановляю:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации городского поселения Агириш от 21.09.2021  № 243/НПА «Об утверждении форм документов, используемых при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности»;
- постановление администрации городского поселения Агириш от 21.09.2021  № 245/НПА «Об утверждении проверочных листов при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности»;

- постановление администрации городского поселения Агириш от 21.09.2021  № 253/НПА «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности»;

- постановление администрации городского поселения Агириш от 30.03.2022  № 93/НПА «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Агириш от 21.09.2021 № 245/НПА «Об утверждении  проверочных листов при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности».
2.  Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник городского поселения Агириш» и разместить на официальном сайте городского поселения Агириш.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Агириш                                                         Г.А.Крицына